РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 октября 2021 № 1628-п

О признании утратившими силу постановлений администрации Мысковского
городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Уставом Мысковского городского округа:

1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление  администрации  Мысковского  городского  округа  от

27.12.2016  № 2864-п  «Об  утверждении  программных  мероприятий  комплексной
системы защиты прав потребителей в Мысковском городском округе на 2017-2019
годы»;

1.2.  постановление  администрации  Мысковского  городского  округа  от
28.12.2018 № 1983-п «О создании рабочей группы по противодействию незаконному
обороту алкогольной продукции на территории Мысковского городского округа».

2. Организационному  отделу  администрации  Мысковского  городского
округа  (Мукечекова  Л.В.)  опубликовать  настоящее  постановление  в  городской
газете «Мыски».

3. Консультанту-советнику  организационного  отдела  администрации
Мысковского  городского  округа  (А.А.  Смирнов)  разместить  настоящее
постановление  на  официальном  сайте  администрации  Мысковского  городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования (обнародования).

5. Контроль  за  выполнением  данного  постановления  возложить  на
заместителя  главы  Мысковского  городского  округа  по  экономике  и
промышленности Т.В. Кондакову.

Глава Мысковского
городского округа Е.В. Тимофеев

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ